щ
[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2017

4166-п

О внесении изменений и дополнений в
постановление Администрации Беловского

городского округа от 25.02.2011 № 34-п
В целях повышения эффективности реализации органами местного самоуправления Закона Кемеровской области от 08.07.2010 № 90-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере создания и функционирования административных комиссий»:
1.  Внести следующие изменения и дополнения в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Кемеровской области от 16.06.2006 № 89-ОЗ «Об административных правонарушениях в Кемеровской области», утвержденный постановлением Администрации Беловского городского округа от 25.02.2011 № 34-п:
1.1. Строки 8 и 9 после цифр «29» дополнить цифрами «, 33».

1.2. Дополнить строкой  18 следующего содержания:
«

	18
	Начальник управления по земельным ресурсам и муниципальному имуществу Администрации Беловского городского округа
	5 - 6-2, 33

».
2. Управлению по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий (Макрушин С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на Интернет-портале Администрации Беловского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа - руководителя аппарата Лобанову С.Г.
Глава Беловского
городского округа

А.В. Курносов